
232221201918171615141312

232221201918171615141312

292827262524

3130292827262524

33323130292827262524

3433323130292827262524

3433323130292827262524

3433323130292827262524

3433323130292827262524

3433323130292827262524

33323130292827262524

3130292827262524

292827262524

292827262524

292827262524

2524

33323130292827262524

323130292827262524

11109876

1110987654

111098

1110987654321

1110987654321

1110987654321

1110987654321

1110987654321

111098765432

1110987654

11109876

11109876

11109876

1110

111098

11109876543 232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

232221201918171615141312

多目的
WC

1階楽屋

車いす用スロープ

搬
出
口

非常口

車いす用スペース

舞　　台

車いす席（3席）

（1） （2） （3）

非常口

非常口

非常出口

非常出口

非常出口

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

正 ちどり正面玄関 ちどり湖側出入口

搬入口 間口：３ｍ
高さ：２．１５ｍ

舞台 間口： １２ｍ
奥行：７．８ｍ
高さ： ６ｍ

440席
　 3席

443席

車いす用スペース6席分

一　　般（固定席）
車いす席（固定席）

  合　計  （固定席）

山梨市民会館
座席表


